



Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação, e da Cultura – SEEC.
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE.
Câmara de Ensino de Graduação – CEG

EDITAL Nº 048/2016 – PROEG

(Aditivo ao Edital 044/2016-PROEG – Mérito Acadêmico 2015.2)

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por intermédio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, torna público, pelo presente edital, a alteração do número do edital de mérito acadêmico, semestre 2015.2, bem como os nomes constantes na lista anexada ao referido edital.

I - ONDE SE LÊ:

EDITAL Nº 044/2016 – PROEG

LEIA-SE:

EDITAL Nº 045/2016 – PROEG

II - ONDE SE LÊ:

| Data da colação de grau: 23 de agosto de 2016 – Campus Central (FAFIC, FE, FALA e FASSO) Apodi e Caraúbas | | | |
|--|---------------------------------|---------------------------------|--------------|
| Nº | Nome | CURSO/CAMPUS/NUCLEO | Média |
| 7 | Lizandra Evelylyn Freitas Lucas | Gestão Ambiental/Central | 9,2552 |
| 27 | Paulo Domingos da Silva Matos | Ciências Econômicas/Not/Central | 9,1130 |

LEIA-SE:

| Data da colação de grau: 24 de agosto de 2016-Campus Central (FACEM, FAD, FANAT, FAEF E FAEN) Areia Branca | | | |
|---|---------------------------------|---------------------------------|--------------|
| Nº | Nome | CURSO/CAMPUS/NUCLEO | Média |
| 11 | Lizandra Evelylyn Freitas Lucas | Gestão Ambiental/Central | 9,2552 |
| 12 | Paulo Domingos da Silva Matos | Ciências Econômicas/Not/Central | 9,1130 |

III – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

Este edital de retificação passa a fazer parte do edital nº 045/2016 – PROEG, mantendo-se todas as demais disposições nele constantes e não alteradas pelo presente documento.

Gabinete da Pró-Reitoria, em Mossoró-RN, 25 de julho de 2016.

Prof.ª Dr.ª Inessa da Mota Linhares Vasconcelos
Pró-Reitora de Ensino de Graduação
Portaria nº 7674/2013- GR/UERN